



MĚSTO MILEVSKO,
E. Beneše 420, 399 01 MILEVSKO
IČ 00249831, DIČ CZ00249831

OBJEDNÁVKA č. 7245571 B

Bankovní spojení :

ČS a.s., pobočka Milevsko

hlavní činnost (č.ú. 27-0640992319/0800)

hospodářská činnost (č.ú. 9021-0640992319/0800)

MONTOP CZ spol. s r.o.
Chýnovská 2704
Tábor 2
39002
IČO: 04384113

Vyřizuje/linka
Veronika Rybáková

V Milevsku dne
04.07.2024

oprava havárie TUV Písecké předměstí, Milevsko v termínu od 08.07.2024 do 12.07.2024.

Specifikace stavební a montážní práce dle dvojmištného číselného kódu 41/42/43 klasifikace
produkce*

SMLUVNÍ CENA celkem (bez DPH):99 389Kč

Kopii objednávky vraťte s fakturou!

.....
Objednatel Ing. Michal Herma

Finanční krytí před vznikem závazku:

Roční limitovaný příslib č.: OISM-HLČ/8/2024

PROHLÁŠENÍ ODBĚRATELE

Objednatel prohlašuje, že oprava havárie je zcela/částečně používán k ekonomické činnosti ve smyslu informace GŘŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 bude pro výše uvedenou dodávku stavebních, popř. montážních prací aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92e) zákona o DPH. Dodavatel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi dle Dílu 5, oddílu 1 – 7 platného zákona o DPH. V tomto případě je objednatel osobou povinnou k dani, protože přijaté práce využívá pro ekonomické činnosti.

MONTOP CZ spol. s r.o.
IČ: 04384113, DIČ: CZ04384113
sídlo: Chýnovská 2704, Tábor, 390 02

N090-24 ZVVZ Milevsko, havárie TUV Písecké předměstí před domem č.p. 1301

Položkový rozpočet

č.pol.	název položky		cena	cena celkem
	Havárie TUV Písecké předměstí			
1	Potrubí PPR 63 (potrubí, hrdla, závit, kolena, šroubení, přechody, redukce, konzole, drobný materiál, izolace)	m 28	1 021,00 Kč	28 588,00 Kč
2	Potrubí PPR 40 (potrubí, hrdla, závit, kolena, šroubení, přechody, redukce, konzole, drobný materiál, izolace)	m 4	602,00 Kč	2 408,00 Kč
3	Kulový kohout přivařovací DN50	ks 2	1 121,00 Kč	2 242,00 Kč
4	Kulový kohout přivařovací DN32	ks 4	1 989,00 Kč	7 956,00 Kč
5	Přechody DN100/DN50	kpl 3	5 500,00 Kč	16 500,00 Kč
6	Přechody DN80/DN50	kpl 1	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč
7	Montážní práce (2 pracovníci)	kpl 1	30 800,00 Kč	30 800,00 Kč
8	Doprava	kpl 1	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
9	Vedlejší rozpočtové náklady	kpl 1	2 895 Kč	2 894,82 Kč
	celkem bez DPH			99 389,00 Kč

DPH 21 %

20 871,69 Kč

celkem vč. DPH

120 260,69 Kč ✓

Při montáži budou případné odchylky od navrženého řešení nejprve konzultovány s objednatelem.

Cenová nabídka nezahrnuje stavební ani zednické práce

Veškeré práce a manipulace na stávajících rozvodech ÚT a HV řeší investor.

Napuštění a odvzdušnění stávajících rozvodů není součástí cenové nabídky. Řeší investor.

Cenová nabídka je orientační a bez řádné PD a výkazu výměr, bude fakturováno dle skutečnosti.

Předpokládaný termín realizace: dle domluvy

V den montáže musí být přítomna obsluha provozující místní rozvody pro případné práce spojené s provozem a manipulací.

Při montáži je nutné odstavení technologie na nezbytně dlouhou.

Před realizací musí být odkryta stávající šachta a část teplovodního kanálu z důvodu svářecích a montážních prací (bude upřesněno na místě před výkopovými pracemi) - řeší investor

Předpokládaná délka prací cca 5 dní.

Platnost cenové nabídky je 14 dní od vystavení nebo změn cen výrobcem.

Cenová nabídka je orientační bez řádné projektové dokumentace a výpisu materiálu může dojít k odlišnostem.

Stávající rozvody TUV a Cirkulace jsou již po životnosti materiálu, v případě, že předpokládaná místa napojení budou v havarijním stavu budou účtovány práce nad rámec cenové nabídky.

Za stav a funkdy stávajících rozvodů nepřebírá montážní firma zotpovědnost.

.V Táboře dne: 1.7.2024.

Zpracoval: